調　布　市　長　　宛

申請日　令和　　年　　月　　日

①　申請者

住　所

ふ　り　が　な

氏　名 印

②　所有者（申請する証明書の年度の賦課期日〈その年の１月１日〉現在）
　※　名寄帳兼課税台帳を閲覧する方のみ御記入ください。①と同じ場合は記入不要です。

住　所

ふ　り　が　な

氏名（名称）

③　閲覧を必要とするもの

１．土地台帳　（本年度の賦課期日〈１月１日〉現在の登記簿上の土地の所有者を掲載しています。）

２．家屋台帳　（本年度の賦課期日〈１月１日〉現在の登記簿上の家屋の所有者を掲載しています。）

３．地籍図　  （本年度の賦課期日〈１月１日〉現在の地番とその土地の形状を掲載しています。）

４．名寄帳兼課税台帳（名義ごとの所有物件の一覧を掲載しています。） 　　　　平成・令和　　　５　年度を　１ 通

④　物件の所在地　　　※　土地台帳・家屋台帳・地籍図を閲覧する方のみ御記入ください。

調布市　　　　　　　　　（町）　　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　　　　番地

調布市　　　　　　　　　（町）　　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　　　　番地

調布市　　　　　　　　　（町）　　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　　　　番地

調布市　　　　　　　　　（町）　　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　　　　番地

調布市　　　　　　　　　（町）　　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　　　　番地

-----------------------------　　　以下には記入しないでください　　　-------------------------------

＜市記入欄＞
・マイナンバーカード　・運転免許証　・各種資格証　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

有　無

件　数 手数料 預り金

固定資産閲覧申請書

　　　次のとおり閲覧を申請します。

電　話 （０４２）４８１－７１１１

②の方と
のご関係

調布市小島町２ー３５ー１

調布　太郎

ちょうふ　たろう

１．本人　　　　２．同居の家族（続柄：　　　　）　　　　　３．代理人（委任状原本が必要）

担当者

　　　　宛　名　番　号　　　　　　 　有　無

おつり

調布市小島町２ー３５ー１

調布　花子

ちょうふ　はなこ

宛　名　番　号

４．相続人　　　５．その他（　　　　　　　　）